
ř

Horní
Slavkov

čisto smlouvy u objednatele: 152-OM I/2019

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322 Záměr zveřejněn dn e ............................  ...

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Smlouva schválena usnesením J ^ t L J S Ě lS l Í2 ......
číslo účtu: 19-862175349/0800

Datum zveřejnění smlouvy.....................................................................
zastoupen ve věcech smluvních: Alexandr Terek, starosta wd/do/óo

Finanční krytí ■ podpis spr. rozpočtu $51 : ■ £ > . ...... ..........
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Příjmení a podpis osoby za věcnou s p tó v n o s R É ÍM l^ y iL ff fe  

a  Zveřejněno na profilu................................................................................

Designstav Karlovy Vary s.r.o.
Mezirolí 161,362 25 Nová Role 
014 86 381 
CZ01486381 
ČSOB K. Vary,
271443938/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 28495 
zastoupena: Reginou Krnáčovou, jednatelkou

zhotovitel:
se sídlem / místem podnikání: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

d o da t e k  č. 1 ke s m l o u v ě  o dí lo na r e a l i z a c i  s t a v b y

ze dne 6.9.2019

„Hospodaření s dešťovou vodo Horní Slavkov“

P r e a m b u l e

Předmětem dodatku č. 1 jsou vícepráce, které vyvstaly v průběhu realizace a nebyly zahrnuty 
v původním soupisu prací.



2 2  Horní 
V  Slavkov

Číslo smlouvy u objednatele: 152-OM1/2019

Č I .  I.
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy 
o dílo ze dne 6. 9. 2019 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. 
„SOD“ a práce nad rámec sjednaného díla dle změnových listů č. 1 -  č. 3 uvedených v příloze Dodatku 
č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

• Změnový list č. 1 -  SO 658 Kodus, Horní Slavkov
• Změnový list č. 2 -  SO 786 Z Š  Školní, Horní Slavkov
• Změnový list č. 3 -  SO 1010 Dům s pečovatelskou službou, Horní Slavkov

čl. II.
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD“ takto:

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

o Změnový list č. 1 83.824,22 Kč
o Změnový list č. 2 117.929,67 Kč
o Změnový list č. 3 51.423,36 Kč

Dílčí cena Dodatku č. 1 bez DPH 253.177,25 Kč

Cena díla dle původní SOD bez DPH 2.448.976,34 Kč

Cena celkem za provedení díla bez DPH 2.702.153,59 Kč
Cena celkem za provedení díla vč. DPH 21% 3.269.605,84 Kč

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti původním 
znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání 
a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne 13.5.2020 V Mezirolí dne 13.5.2020

0ESI6NSTAV KARLOVY VARY s.r.Q.
SLAVKOV Mezirolí 16
*  362 25 NOVÁ

"  100:014 86 381

Za objednatele za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Regina Krnáčová, jednatelka

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 1

Stavba: „Hospodaření s dešťovou vodou -  1. etapa, Horní Slavkov“

Změna:
SO 658 Kodus, Horní Slavkov

Ident, číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_113/0009098
Zdůvodnění změny: Změna horniny v důsledku hlubšího hloubení, nebyl proveden 

geologický průzkum. Elektro nebylo v položkovém rozpočtu k 
SoD.Zajištění kabelů nebylo vytýčeno CEZem, kabely byly uloženy v 
trase výkopů.

Dopady: do projektové 
dokumentace:

bude doplněno do PD skutečného 
provedení

do časového plánu: žádný

Dopady do ceny: 83 824,22Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet změn +/- viz příloha ke změnovému listu č. 1
Zhotovitel: Datum: Podpis a razítko zhotovitele:

Designstav K. Vary s.r.o. 11.3.2020
OESIGNSTAV K A R LO V Y  VARY s.r.o. i T ~

Mezirolí 161 / ,  J 
362 25 NOVÁ ROLE ( j \ J  

IČO: 014 SS 331 DiČ: CZ01486381

Vyjádření objednatele - TDS:

TDS souhlasí

' f

Závěrečné stanovisko objednatele Objednatel souhlasí.

Schváleno dne: 06.04.2020

V Horním Slavkově dne: Podpis a rázítj 
objednatele: MĚSTO 

HORNÍ SLAVKOV
/ »1”



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 1

Akce: Horní Slavkov - hospodaření s dešťovou vodou I.etapa
SO 658 Kodus

poř. Číslo Č. položky Název položky jed. množství jedn. Cena cena celkem
1 131403101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 5 m3 9,36 1 352,00 12 654,72
2 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m m3 18,72 97,20 1 819,58
3 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení m 12,50 362,40 4 530,00
4 133401101

Hloubení šachet v hornině tř. 5 m3 15,31 1 632,00 24 985,92
5 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 7,50 76,00 570,00
6 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 

do 2,5 m m3 7,50 99,20 744,00
7 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7 m3 7,50 266,40 1 998,00
9 971042551 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 

m2 m3 0,50 5 824,00 2 912,00
10 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 m 75,00 382,40 28 680,00
11 R-pol elektro přídavné zásuvky pro čerpadla IP 65/3 ks 2 985 1970
12 R-pol elektromontáž ks 2 730 1460
13 R-pol revize ks 2 450 900
14 R-pol doprava soub 1 600 600

vícepráce celkem 83 824,22



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 2

Akce: Horní Slavkov - hospodaření s dešťovou vodou I.etapa
SO 786 ZŠ Školní

poř. Číslo Č. položky Název položky jed. množství jedn. Cena cena celkem
1 113106023 demontáž zámkové dlažby m2 2,50 92,80 232,00
2 596211110 montáž zámkové dlažby m2 2,50 250,40 626,00
5 963051113 bourání ŽB desky tl. 350mm vstup do školy m3 0,95 2 240,00 2 128,00
6 133401101 výkop nádrže v hor.tř.5 m3 6,00 1 632,00 9 792,00
7 161101151 svislé přem.výkopu v hor.5 do 2,5m m3 6,00 99,20 595,20
8 162701155 vodorovné přemístění výkopu do 10 tis. m v hor.5 m3 6,00 271,20 1 627,20
9

941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 144,00 50,88 7 326,72

10
941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 144,00 30,80 4 435,20

11 R-pol přesun lešení přes krček školy m2 144,00 58,00 8 352,00
12

941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 1 008,00 0,66 669,31

13 R-pol doprava lešení km 65,00 42,00 2 730,00
14 R-pol elektro přídavné zásuvky pro čerpadla IP 65/3 ks 2,00 985,00 1 970,00
15 R-pol elektromontáž ks 2,00 730,00 1 460,00
16 R-pol revize ks 2,00 450,00 900,00
18 R-pol doprava soub 1,00 600,00 600,00
19 R-pol plotové dílce den 121,00 145,00 17 545,00
20 R-pol doprava dílců Slaný - Horní Slavkov kpl 1,00 6 500,00 6 500,00
21 R-pol doprava dílců Horní Slavkov - Slaný kpl 1,00 6 500,00 6 500,00
22 R-pol montáž a demontáž dílců + přesun dílců m 272,00 42,00 11 424,00
23 113106023 demontáž zámkové dlažby m2 1,50 92,80 139,20
24 596211110 montáž zámkové dlažby m2 1,50 250,40 375,60
25 113202111 demontáž obrubníků chodníkové m 4,00 78,56 314,24
26 916231213 montáž obrubníků chodníkové m 4,00 158,40 633,60



27 59217016 obrubník chodníkový ks 4,00 72,80 291,20
28 113106151 demontáž žulových kostek silnice m2 2,00 82,40 164,80
29 572370111 montáž žulových kostek m2 2,00 1 696,00 3 392,00
23 132412102 výkop ručně tř 5 pro přípojky m3 5,75 1 624,00 9 338,00
23 175111101 zásyp ručně vč. hutnění m3 5,75 321,60 1 849,20
23 133401101 výkop v hor.tř 5 pro nádrž m3 8,00 1 632,00 13 056,00
23 161101151 svislé přemístění výkopků v hor 5 do 2,5m m3 8,00 99,20 793,60
23 162701155 vodorovné přemístění výkopku do lOtis.m v hor 5 m3 8,00 271,20 2 169,60

Celkem vícepráce 117 929,67



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 3

Stavba: „Hospodaření s dešťovou vodou - 1. etapa, Horní Slavkov4

Změna: SO 1010 Dům s pečovatelskou službou, Horní Slavkov

Ident, číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/15 113/0009098
Zdůvodnění změny: Zámková dlažba, elektro a bourání v bet.příckách, vě. dočasného 

zajištění potrubí nebylo v pol.rozpočtu SoD. Čerpání vody bylo v 
důsledku spodních pramenů, hloubení v hor. 5, změna trasy a hlubší 
osazení šachty, nebyl proveden geologický průzkum.

Dopady: do projektové 
dokumentace:

do časového plánu:

bude doplněno do PD skutečného 
provedení

žádný

Dopady do ceny: 51 423,36Kč bez DPH

Přílohy: položkový rozpočet změn +/- viz příloha ke změnovému listu č.3
Zhotovitel: Datum:

IVíliiLuíi i WiřiTS.I.U. , / -------
Mezirolí 161 V

362 25 NOVÁ ROLE yU M V/ 
IČO: 014 86 3S1 DIČ: C201486381

Designstav K. Vary s.r.o. 11.3.2020

Vyjádření objednatele - TDS:

TDS souhlasí

Závěrečné stanovisko objednatele Objednatel souhlasí.

Schváleno dne: 06.04.2020

V Horním Slavkově dne:
Podpis a razítko

objednatele: M ÍSTÍ
/

HORNÍ SLAVKOV
- 1 -

T
v-



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 3

Akce: Horní Slavkov - hospodaření s dešťovou vodou I.etapa
SO 1010 Dům s peč.službou

poř. Číslo Č. položky Název položky jed. množství jedn. Cena cena celkem

1 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové 
dlažby ručně m2 3,00 92,80 278,40

2 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 
do 50 m2 m2 3,00 250,40 751,20

3 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných m3 4,50 668,80 3 009,60
4 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,50 321,60 1 447,20
5 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 9,75 362,40 3 533,40
6 133401101 Hloubení šachet v hornině tř. 5 m3 18,00 1 632,00 29 376,00
7 971042551 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2 m3 0,50 5 824,00 2 912,00
8 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN 

do 200 mm m 8,00 277,60 2 220,80
9 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 

l/min hod 96,00 56,56 5 429,76
10 R-pol elektro přídavné zásuvky pro čerpadla IP 65/3 ks 1,00 985,00 985,00
11 R-pol elektromontáž ks 1,00 730,00 730,00
12 R-pol revize ks 1,00 450,00 450,00
13 R-pol doprava soub 1,00 300,00 300,00

celkem vícepráce 51 423,36


